
Płośnica, 17.06.2013r. 

 

ZP.271.3.2.04.2013 

Dotyczy postępowania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami we wsi Gródki oraz połączeniem z 

kanalizacją w Płośnicy  (Etap I) oraz rozbudowa sieci wodociągowej 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2010. Nr 113poz. 

759 ze zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 

we wsi Gródki oraz połączeniem z kanalizacją w Płośnicy  (Etap I) oraz rozbudowa sieci wodociągowej:  

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

Zakład Ogólnobudowlany IZOSAN 

Moczadła 1B, 87-300 Brodnica 

b) cena najkorzystniejszej oferty : 481 015,66 zł  czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy piętnaście 66/100 złotych) 

c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert   nie podlegających odrzuceniu 

tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty byla cena. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : Roboty Ziemne Mirosław Majka, 11 -042 Jonkowo, ul. Hanowskiego 26/3 cena oferty: 816 757,48 zł (słownie: 

osiemset szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem 48/100 zł) ilość pkt oferty: 58,89; 

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo – Handlowe „MEL – KAN” Sp z o.o, 86 -300 Grudziądz, ul. 

Ossowskiego 26, cena oferty: 769 165,74 zł (słownie siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć 74/100 

zł); ilość pkt oferty: 62,54  

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „WODROL – OLSZTYN” w Dywitach, 11-001 Dywity ul. 

Spółdzielcza 23, cena oferty: 867 147,38 (osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści siedem 38/100 zł) ilość pkt 

oferty: 55,47; 

Oferta nr 4: Firma Budowlana „Kempka” Jerzy Kempka, ul. Grunwaldzka 32, 13-200 Działdowo,  cena oferty: 712 466,12 zł 

(siedemset dwanaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć 12/100 zł), ilość pkt oferty: 67,51 

Oferta nr 5: Zakład Usług Wod-Kan, C.O. Gazu i Zaopatrzenia Wsi w Wodę, 06-500 Mława ul. Dzierzgowska 40, cena 

oferty: sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści sześć 12/100 zł), ilość pkt oferty: 70,04 

Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Budownictwa Sp. z o.o, 10-429 Olsztyn ul. Cementowa 3, 

 cena oferty: 682 283,42 zł słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy 42/100 zł), ilość pkt 

oferty: 70,50 

Oferta nr 7: Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-220 Rybno, ul. Lubawska 25,  

cena oferty: 631 611,54 zł (słownie: sześćset trzydzieści jeden tysięcy sześćset jedenaście 54/100 zł), ilość pkt oferty: 76,16  

Oferta nr 8: Zakład Wielobranżowy Usługowo Produkcyjny „FISZER” , 87-300 Brodnica, ul. Gen. Sikorskiego 60a,  

cena oferty: 692 362,84 zł(słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa 84/100zł), ilość pkt 

oferty: 69,47 

Oferta nr 9: KRUSZ-BET S.C Zakład Inżynieryjno – Budowlany, Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński,  

cena oferty: 797 624,16 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwadzieścia cztery 16/100 zł), ilość 

pkt oferty: 60,31 

Oferta nr 10:  Zakład Budownictwa Ogólnego INSTAL S.C M.Garbacz, G.Garbacz, 13-200 Działdowo ul. Księżodworska 6,  

cena oferty: 490 413,96 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta trzynaście 96/100 zł), ilość pkt oferty: 98,08 

Oferta nr 11: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlano – Montażowe „LUBTECH” Sp z o.o 14-260 Lubawa, Fijewo 50A & 

Roboty Ziemne Wodno - Kanalizacyjne Marek Sławiński 14-260 Lubawa, ul. Kupnera 69,  

cena oferty: 551 350,45 (słownie: pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt 45/100 zł),ilość pkt oferty: 87,24 

Oferta nr 12: Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Sp z o.o 14-200 Iława, ul. Usługowa 8,  

cena oferty: 491 377,80 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem 80/100 zł), ilość 

pkt oferty: 97,89 

Oferta nr 13: Zakład Ogólnobudowlany IZOSAN, 87-300 Brodnica, Moczadła 1B, 

cena oferty: 481 015,66 (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy piętnaście 66/100zł), ilość pkt oferty: 100 

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 25.06.2013r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 

 


